
令和６年１２月 

 

 

 各  位 

 

                       社会福祉法人 ま き 福 祉 会 

 

 

 

理事長交代のお知らせ 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

常日頃、当法人の運営に特段のご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

さて、長谷川英明理事長の永眠に伴い１２月３日付で 萩原 一郎 が新理事長に

就任いたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては、役職員一同、円滑な運営を図り、法人理念「安心・豊かな未来へ 創

造しよう 地域とともに」の実現に向け、よりいっそう地域福祉向上に寄与して参る

所存でおりますので、今後ともご高配を賜りますようお願い申し上げます。 


